descrição abaixo, sob matrícula n^ 11.696, do cartório de Registros de Imóveis do Município de
Serafina Corrêa, RS, para viabilizar o financiamento do projeto.

"Terreno urbano, sem numeração administrativa, localizado no
DESMEMBRAMENTO MÓDULO ESPORTIVO MUNICIPAL, com área de
4.841,OOm^ (quatro mil oitocentos e quarenta e um metros quadrados), sem
benfeitorias, situado nesta cidade de Serafina Corrêa, na Rua José De Bastiani,
no lado par da numeração, distante 186,95m (cento e oitenta e seis metros e
noventa e cinco centímetros) da esquina com a Rua Ipiranga, em quarteirão
formado pela Rua Ipiranga, Rua José De Bastiani, Via Tevere e terras urbanas,
com as seguintes medidas e confrontações: ao NORTE, partindo de um ponto
distante 186,95m da Rua Ipiranga em direção à Leste por 18,71m, com terras